
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И СВЯЗЯМ С ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 

ШКОЛОЙ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОВАРШАВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

 

22.12.2014  № 213                                                                      р.п. Нововаршавка 

 

Об утверждении муниципального задания  

муниципальных образовательных  учреждений,  

подведомственных Комитету по образованию  

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», постановлением 

Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области 

от 16.12.2010 года № 186-па «О порядке формирования и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания бюджетными, 

автономными и казенными учреждениями Нововаршавского 

муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальное задание на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов следующих муниципальных образовательных 

учреждений, подведомственных Комитету по образованию и связям с 

профессиональной школой Нововаршавского муниципального района: 

1.1. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Бобринская средняя общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

1.2 Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Большегривская средняя общеобразовательная школа» Нововаршавского 

муниципального района Омской области, согласно приложению № 2 к 

настоящему приказу. 

1.3 Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Зареченская средняя общеобразовательная школа» Нововаршавского 

муниципального района Омской области, согласно приложению № 3 к 

настоящему приказу. 

1.4 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Ермаковская средняя общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 4 к настоящему приказу.  

1.5 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Нововаршавская гимназия» Нововаршавского муниципального 



района Омской области, согласно приложению № 5 к настоящему приказу. 

1.6 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Победовская средняя общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 6 к настоящему приказу.  

1.7 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Славянская средняя общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 7 к настоящему приказу.  

1.8 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Черлакская средняя общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 8 к настоящему приказу.  

1.9 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Александровская основная общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 9 к настоящему приказу.  

1.10 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Дробышевская основная общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 10 к настоящему приказу.  

1.11 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Изумруднинская основная общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 11 к настоящему приказу.  

1.12 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Каразюкская основная общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 12 к настоящему приказу.  

1.13 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Любовская основная общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 13 к настоящему приказу.  

1.14 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Новороссийская основная общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 14 к настоящему приказу.  

1.15 Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Русановская основная общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 15 к настоящему приказу.  

1.16 Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Бобринский детский сад» Нововаршавского муниципального 

района Омской области, согласно приложению № 16 к настоящему приказу.  

1.17 Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 



учреждению «Большегривский детский сад» Нововаршавского 

муниципального района Омской области, согласно приложению № 17 к 

настоящему приказу.  

1.18 Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Ермаковский детский сад» Нововаршавского муниципального 

района Омской области, согласно приложению № 18 к настоящему приказу. 

1.19 Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад «Родничок»» Нововаршавского муниципального 

района Омской области, согласно приложению № 19 к настоящему приказу. 

1.20 Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Победовский детский сад» Нововаршавского муниципального 

района Омской области, согласно приложению № 20 к настоящему приказу. 

1.21 Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Славянский  детский сад» Нововаршавского муниципального 

района Омской области, согласно приложению № 21 к настоящему приказу. 

1.22 Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Черлакский детский сад» Нововаршавского муниципального 

района Омской области, согласно приложению № 22 к настоящему приказу. 

1.23 Муниципальному бюджетному образовательному учреждению 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области, согласно 

приложению № 23 к настоящему приказу. 

1.24 Муниципальному бюджетному образовательному учреждению 

дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-

образовательный (профильный) центр» Нововаршавского муниципального 

района омской области, согласно приложению № 24 к настоящему приказу. 

1.25 Муниципальному бюджетному учреждению «Ресурсный центр 

развития и сопровождения образования», согласно приложению № 25 к 

настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ разместить в сети «Интернет» на официальном 

сайте Администрации Нововаршавского муниципального района Омской 

области. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя Комитета по образованию И.И.Сафронова 

 

 

 

Председатель Комитета по образованию     З.А. Халюта 
 

 

 

 
 


